
1 

 

Protokol o volbě kandidáta na jmenování děkanem 

Fakulty humanitních studií 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

pro funkční období 2019 - 2023 

 

Volba kandidáta na jmenování děkanem Fakulty Humanitních studií Univerzity Tomáše Bati 

ve Zlíně se uskutečnila dne 23. ledna 2019 na řádném zasedání AS FHS podle Řádu pro volbu 

kandidáta na jmenování děkanem (Příloha č. 2 k Jednacímu řádu AS FHS) za řízení volební 

komise jmenované usnesením AS FHS č. 144/04. 

 

Volby se zúčastnilo 10 členů AS FHS. 

Volba proběhla ve 3 kolech, přičemž výsledky jednotlivých kol volby jsou uvedeny níže. 

Výsledek volby v 1. kole 

Počet oprávněných voličů    10      

Počet vydaných hlasovacích lístků   10 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků  10 

Počet platně označených hlasovacích lístků  10 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků 0 

Počty hlasů, které získali jednotliví kandidáti 

Mgr. Jakub Hladík, Ph.D.    5 

prof. PhDr. Hana Lukášová, CSc.   0 

Mgr. Libor Marek, Ph.D.    5 

 

Do 2. kola volby postoupili Mgr. Jakub Hladík, Ph.D. a Mgr. Libor Marek, Ph.D. 

 

Výsledek volby v 2. kole 

Počet oprávněných voličů    10      

Počet vydaných hlasovacích lístků   10 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků  10 

Počet platně označených hlasovacích lístků  10 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků 0 



2 

 

Počty hlasů, které získali jednotliví kandidáti 

Mgr. Jakub Hladík, Ph.D.    5 

Mgr. Libor Marek, Ph.D.    5 

 

Do 3. kola volby postoupili Mgr. Jakub Hladík, Ph.D. a Mgr. Libor Marek, Ph.D. 

 

Výsledek volby v 3. kole 

Počet oprávněných voličů    10      

Počet vydaných hlasovacích lístků   10 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků  10 

Počet platně označených hlasovacích lístků  10 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků 0 

Počty hlasů, které získali jednotliví kandidáti 

Mgr. Jakub Hladík, Ph.D.    5 

Mgr. Libor Marek, Ph.D.    5 

 

 

 

Žádný z kandidátů nezískal platné hlasy od více než poloviny ze všech členů AS FHS. Kandidát 

na jmenování děkanem FHS nebyl zvolen. Volba byla v souladu s Řádem pro volbu kandidáta 

na jmenování děkanem (Příloha č. 2 k Jednacímu řádu AS FHS) ukončena a AS FHS vyhlásí 

nové volby kandidáta na jmenování děkanem FHS UTB ve Zlíně.  

 

 

 

Za volební komisi: Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D., v.r. 

předsedkyně  

 

 
 

 

Ve Zlíně dne 23. ledna 2019 


